新农〔2022〕36号

新乡市农业农村局  新乡市发展和改革委员会  新乡市财政局  新乡市水利局  国网新乡供电公司  关于转发《河南省2022年度农业水价

综合改革实施计划》的通知
各县（市）、卫滨区、平原示范区农业农村局、发改委、财政局、水利局、供电公司：

现将《河南省农业农村厅 河南省发展和改革委员会 河南省财政厅 河南省水利厅 国网河南省电力公司关于印发河南省2022年度农业水价综合改革实施计划的通知》（豫农文〔2022〕82号）转发给你们，请结合《新乡市2022年度农业水价综合改革任务分配表》（附后），认真贯彻落实。

新乡市农业农村局       新乡市发展和改革委员会

新乡市财政局    新乡市水利局    国网新乡供电公司
       2022年3月31日

新 乡 市 农 业 农 村 局

新乡市发展和改革委员会

新 乡 市 财 政 局

新乡市水利局

国网新乡供电公司